令和４年１２月５日

  中学校長 各位

徳山工業高等専門学校長

勇  秀 憲

 （公印省略）

令和５年度学生募集要項の訂正（出願手続及び出願書類）

について（通知）

本校入学試験については，例年格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和５年度学生募集要項を先日公表しましたが，Ⅴ. 出願手続きの記載に一部誤りがござ

いました。お詫び申し上げますとともに，下記のとおりお知らせします。

記

【変更箇所】Ｐ５ Ⅴ．出願手続 ５．出願手続及び提出書類

〈正〉
⑥学習及び行動の記録一覧表

 令和５年度公立高等学校入学者選抜実施要領に準じて在籍学校長が作成したもの（１学校

１部提出してください。）第３学年の第２学期までの記録に基づき作成してください。なお，

既卒者については，提出の必要はありません。

〈誤〉
⑥学習及び行動の記録一覧表

 令和５年度山口県公立高等学校入学者選抜実施要領に準じて在籍学校長が作成したもの

（１学校１部提出してください。）第３学年の第２学期までの記録に基づき作成してくださ

い。なお，既卒者については，提出の必要はありません。

本件担当
徳山工業高等専門学校学生課教務係
電話   0834-29-6233
E-MAIL kyoumu@tokuyama.ac.jp